



Toften 2 ApS

Holkebjergvej 71
5250 Odense SV
CVR-nr. 38475460

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toften 2 ApS
Holkebjergvej 71
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38475460
Hjemsted: Odense SV
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Tom Edwin Gøtttsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviser et overskud på 3.189 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres af de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.390.949	6.293.795
Andre finansielle omkostninger		(1.302.536)	(1.851.549)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		4.088.413	4.442.246
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	596.989
Resultat før skat		4.088.413	5.039.235
Skat af årets resultat	1	(899.451)	(1.110.990)
Årets resultat		3.188.962	3.928.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.188.962	3.928.245
Resultatdisponering		3.188.962	3.928.245

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		121.282.072	121.282.072
Materielle aktiver	2	121.282.072	121.282.072
Anlægsaktiver		121.282.072	121.282.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.694	4.782
Andre tilgodehavender		80.773	126.336
Periodeafgrænsningsposter		201.547	79.929
Tilgodehavender		297.014	211.047
Likvide beholdninger		228.609	209.914
Omsætningsaktiver		525.623	420.961
Aktiver		121.807.695	121.703.033

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		13.804.398	10.615.436
Egenkapital		13.854.398	10.665.436
Udskudt skat		1.893.145	1.899.297
Hensatte forpligtelser		1.893.145	1.899.297
Gæld til realkreditinstitutter		63.356.389	64.632.675
Deposita		2.009.966	1.916.886
Langfristede gældsforpligtelser	3	65.366.355	66.549.561
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.305.874	1.294.659
Modtagne forudbetalinger fra kunder		987.369	681.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.677.567	2.653.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.812.738	37.203.263
Skyldig skat		905.603	755.708
Anden gæld		4.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser		40.693.797	42.588.739
Gældsforpligtelser		106.060.152	109.138.300
Passiver		121.807.695	121.703.033
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.615.436	10.665.436
Årets resultat	0	3.188.962	3.188.962
Egenkapital ultimo	50.000	13.804.398	13.854.398

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	905.603	755.708
Ændring af udskudt skat	(6.152)	355.282
	899.451	1.110.990

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	113.938.608
Kostpris ultimo	113.938.608
Dagsværdireguleringer primo	7.343.464
Dagsværdireguleringer ultimo	7.343.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.282.072

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme beliggende i Middelfart. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,0% pr. 30.09.2020. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 10.716 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.305.874	1.294.659	63.356.389	59.389.604
Deposita	0	0	2.009.966	2.009.966
	1.305.874	1.294.659	65.366.355	61.399.570

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JTG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 121.282.072 kr.
